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Företagspresentation Uppsatshandledning:

Internship:

Extrajobb:

Sommarjobb:

Traineeprogram:

Utlandsmöjligheter:

48

En anställd svarar

Bransch: Fackförbund/intresseorganisation
Anställda i Sverige: 35
Rekryterar (inriktning): Företagsekonomer och nationalekonomer
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Civilekonomerna
Kontaktperson: Marie Lindgren

E-post: marie.lindgren@civilekonomerna.se

Namn: Anders Graneld, Ombudsman/förhandlare

Vad skiljer er från andra organisationer i er bransch?
Civilekonomerna är det fackförbund som ställer högst krav på sina medlemmar 
vad gäller utbildningsbakgrund inom ekonomi. Eftersom vi bara företräder en 
yrkesgrupp har vi en mycket hög kompetens inom de frågor/områden som berör 
den yrkesgruppen specifikt. Vi sätter också alltid individen främst.

Vad är det roligaste med ditt arbete?
Att alla arbetsuppgifter och ärenden har sin egen särart. Man kan aldrig luta 
sig tillbaka och säga att detta har jag gjort förut, det är enkelt. Varje ärende 
och varje problemställning är unik, även om jag givetvis har en otrolig nytta av 
den erfarenhet som tidigare ärenden gett mig.

Vad har du haft mest nytta av från din studietid i ditt arbete?
Kunskapen kring hur man närmar sig, bemöter och löser ett case eller ett 
problem.

Varför ska jag besöka er monter?
Vår förhoppning är att räta ut en del frågetecken kring allt som har med ekono-
mers utbildning och arbetsliv att göra. Vem får exempelvis kalla sig civilekonom 
och vad är en rimlig ingångslön för en ekonom?

Civilekonomerna är ett fackförbund och en intres-
seorganisation som är exklusiv för ekonomer. För-
bundet har ca 35 000 medlemmar varav ca 10 000 
är studenter. Gemensamt för våra medlemmar är att 
de har, eller planerar att inom en snar framtid ha en 
ekonomexamen. Civilekonomerna arbetar med frågor 
som rör medlemmarnas arbetsvillkor, utbildning och 
yrkesutövning. Genom att vara ett förbund exklusivt 
för civilekonomer har vi till exempel den bästa 
lönestatistiken för civilekonomer liksom nätverk 
och kunskap om utbildningen.

Civilekonomerna erbjuder dig som studerar ekonomi 
två olika medlemskap, ett kostnadsfritt och ett som 
kostar 100 kr/år. 

Oavsett vilket medlemskap som du väljer att teckna 
kommer du att ha en mängd nyttiga fördelar som 
du kan nyttja både under studietiden och i ditt 
framtida arbetsliv. 

Besök vår monter och se vad vi kan erbjuda just dig!


